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Medlemsutveckling och Rekryteringstävling 
På grund av att vi inte vet vilken information/statistik vi kan ta ut ur det nya medlemsregistret, 

avvaktar vi med tävlingen tills det är klart. Information om medlemsutvecklingen bifogas dock 

så att var och en kan följa vad som händer i den egna föreningen. 

Vi har en positiv utveckling i distriktet under januari. Åtta föreningar ligger minus, men totalt 

sett har vi en liten ökning. 

SPF-appen 
Det är bara att lyfta på hatten för Björkvik som förbättrat sitt resultat ytterligare och nu har 
sett till att nästan 90% använt appen i januari. Endast 18 medlemmar har inte varit inne! 
Beundransvärt är även att Kiladalen som anslöts 1 januari på en månad nått nästan 27%. 
 
Några föreningar ligger kvar på en låg andel aktiva användare, det är knappt att alla 
funktionärer är anslutna. Se om ni inte har någon ”eldsjäl” som kan hjälpa till med 
information/nedladdning av appen. Det behöver ju inte vara någon i styrelsen, bara någon 
som kan ladda ner appar. Genom projektet Säker@digitalt kan ni låna en adapter och koppla 
den till projektorn så att er mobil syns på storskärm. Då är det enkelt att visa hur man ska 
göra. Påminn medlemmarna att de behöver ha sitt lösenord (IPhone) för att ladda ner appar. 
Hör med ert lokala projekt eller kontakta mig på skogsberg44@gmail.com. 
 

Medlemsregistret 
Enligt den senaste informationen från förbundet, är utvecklingen av det nya medlemsregistret 
försenat ca en månad. Prognosen nu är att det kommer i gång i mars. Så fort vi vet mer om 
tidsplan, utbildning och annat som rör registret återkommer vi med information. 
Utbildningsfilmer som bl a visar hur man registrerar ny medlem och skickar e-post via 
systemet, har skickats till medlemsregisteransvariga och kommer att läggas ut på intranätet 
inom kort. 
 

Länsförsäkringar, avtal 
Sörmlandsdistriktets avtal med Länsförsäkringar har förlängts i två år. Det är en 
medlemsförmån som uppskattas av många. Man sparar lätt in föreningsavgiften på rabatten 
av försäkringen. Om någon som redan är kund hos Länsförsäkringar blir medlem, ska den 
personen själv anmäla detta till Länsförsäkringar för att få rabatten. 
En ny folder finns framtagen (bifogas) och den finns även på distriktets hemsida. Skicka den 
gärna digitalt till nya och gamla medlemmar. Foldern kommer att finnas att hämta på 
distriktets årsmöte och på ordförandekonferenser under året. Den går även att beställa från 
vårt kansli sormlandsdistriktet@spfseniorerna.se 
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